allicit : quum autem articulorum ad manus carpum facta esset contusio, deportatus sum in vicum, cui nomen Cepharnome. At mei, quum ista audivissent, sollicitaque essent ne quid forsitan pejus mihi acciderit, ab hostibus quidem persequendis desisterunt, atque reversi de me vehementer animis angebantur. Accitis igitur medicis et curatione adhibita, ibi per eam diem mansi, quod febriculam haberem, et nocte ex medicorum sententia translatus sum Tarichæas.

73. Sylla autem et qui cum eo erant, ubi ad eos perlata essent quae mihi acciderant, animos resumperunt: quinque novissent negligentius custodiri castra, noctu trans Jordaneum collocata in insidiis equitum turma, prima luce nos ad prælium provocarunt. Quibus pugnam non detrectantibus, et in planitiem progressis, coorti e latebris equites, terrore injecto eos in fugam verterunt; ex nostris etiam sex occiderunt, sibi tamen e manibus victoriam excidere passi sunt. Nam quum audissent milites nonnullos Tarichæas navibus Juliadem advectos esse, præ metu receptui cecinerunt.

74. Non multo autem post Vespanius Tyrum venit, et cum eo Agrippa rex. Atque Tyrii regem maledictis incessare cooperunt, hostem eum vocantes et Tyriorum et Romanorum. Ejus enim exercituum præfectum Philippum regiam prodiisse dicebant et Romanorum milites qui Hierosolymis erant, idque Ipsius jussu. Atqui Vespasianus his auditis Tyrios quidem objurgavit, quod virum et regem et Romanorum amicum contumeliis afficerent; regem vero adhortatus est ut Philippum Romanam mitteret, Neroni eorum quæ gesta erant rationem redditurum. Philippus proinde missus in Neronis conspectum non veniebat: quum enim offendisset eum in extremis agentem propter tumultus qui incidenter bellumque civile, ad regem reversus est. Vespasianus autem, posteaquam Ptolemaidem adveniat, Decapolitanorum primores in Justum Tiberensem palam vociferabant, quod vicos eorum incenderit. Quamobrem Vespasianus eum regi in potestatem tradidit, ut poenas daret regni stipendiariis. At rex eum inscio Vespasiano in vincula conjectit, quemadmodum supra dictum est. Tum Sepphorite, obviam progressi Vespasiano, eoque salutato, præsidium acceperunt duce Placido, cumque illis ascenderunt, me a tergo eos persequente, donec in Galilæam veniret Vespasianus. De quo adventu et cujusmodi erat, et quo modo circa vicum Tarichæam mecum acie primum conflixerunt, utque illinc in Jotapata se recuperunt, quæque ipse gessi in ejus loci obcidione, et qui factum est ut ipse vivus captus vinculis astrictus fuerim, et non multo post solutus, quæ item ipse in bello Judaico perfeci, quæque spectant ad Hierosolymorum obsidionem, in libris de bello Judaico non perfuntorie narravi. Mihi autem necessarium esse arbitror ut res a me in vita mea gestas, quas in libros